
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО 
РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минтруд РД)

ПРИКАЗ
“.37 ” ШМ..2024 г.

Г. Махачкала
№ OZ/z, - Ь dZ.

О назначении ответственным за рассмотрение вопросов взаимодействия 
с председателями общественных советов при органах 

исполнительной власти Республики Дагестан

Во исполнение пункта 2 перечня поручений, данных Председателем 
Правительства Республики Дагестан Абдулмуслимовым А.М. по итогам встречи с 
представителями общественных советов при органах исполнительной власти 
Республики Дагестан от 13 июня 2024 года № 24-26/98, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за рассмотрение вопросов взаимодействия с 
председателями общественных советов при органах исполнительной власти 
Республики Дагестан заместителя министра труда и социального развития 
Республики Дагестан - Багомедова Зураба Алиевича.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства 
труда и социального развития Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).www.dagmintrud.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий 
обязанности министра М. Кихасуров

Разослано: в дело, заинтересованным структурным подразделениям Министерства

http://www.dagmintrud.ru

